2022年度 第 3回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2022年 6月 8日（水）16:00 ～

                                    代協事務局および Zoomオンライン

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認 リアル出席 高木、月岡、宮下、八木               計 4名出席

Zoom参加 湯本、小山、三輪、岡村、福嶋            計 5名出席

３、資料の確認、議事録作成人 【八木副支部長】

４、協議

①セミナー開催(セミナー実行委員会)について

   ・第 2回役員会 5月 25日、打合せ事項確認。

実行委員長 小山さん、開催日 令和 4年 9月 9月(金)PM3時から PM5時

中信支部、諏訪支部合同開催。

一般向けセミナー、内容は企業向けに的を絞った内容。

Zoomでのセミナー開催。

内容①法人のアルコールチェック、法制度改正に伴う企業リスク

  ②サイバーリスク

    参加予定数 200社

      ・セミナー内容について

    出席者の意見を集約してサイバーリスクセミナーに。

    ・セミナー講師について

東京海上日動社など次回までに選定する。

・その他

 ②保険会社さんとの交流会

  ・令和 4年 8月 5日(金)夕方より開催

５、定期総会報告

福嶋会長より、中信支部へ表彰される。

2年後定期総会は中信支部開催、70周年記念と同時。

６、各委員会報告

７、連絡事項

 ①今後のスケジュール

  中信支部： 6月 24日(金) 5時 第 4回本部役員会  会場 松本駅前会館

  長野代協：

６、監事講評 【三輪正彦監事】

７、閉会の辞 【岡村副支部長】